
 

УДРУЖЕЊЕ   ОДБОЈКАШКИХ  
СУДИЈА   СРБИЈЕ  

Теразије 35/II, 11000 Београд 
Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  
Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 
Број: 6-03/2022 
Београд: 18.03.2022. г. 

На основу чланa 52. став 1. тачка 5. Статута Удружења одбојкашких судија Србије и члана 5 и 
6б Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је на електронској седници 
одржаној 18. марта 2022. г. донело:  

О Д Л У К У 
 О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ 

ПРАВИЛНИКА О СТИЦАЊУ ЗВАЊА 
РЕГИОНАЛНОГ И НАЦИОНАЛНОГ ОДБОЈКАШКОГ СУДИЈЕ  

усвојеног 25. фебруара 2021. године 
 

Председништво УОСС је на електронској седници одржаној 18. марта 2022. г. разматрало и 
утврдило да је Правилник о стицању звања регионалног и националног одбојкашког судије који је 
усвојен 25. фебруара 2021. године у супротности са формираним и усвојеним листама судија за сезону 
2021/2022, па га из тог разлога ставља ван снаге. 

Такође, Председништво УОСС ће до доношења новог Правилника, примењивати Правилник о 
стицању звања регионални и национални одбојкашки судија који је усвојен 2. октобра 2011. године. 

 

 

 
	

Председник УОСС 

  Горан Градински                                                                            

																																																																												 

																


